
  

 
Wojkowice, dnia 27 września 2022 r. 

Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.54.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa drogi gminnej – ul. Proletariatu w Wojkowicach. 
 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa drogi gminnej – ul. Proletariatu w 
Wojkowicach”, do realizacji zamówienia wybrany został wykonawca: 
 

WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103 

32-300 Olkusz 
 

za cenę brutto: 42 927,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia siedem złotych  
00/100)  
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 20 września 2022 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 23 września 2022 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

1. 
SKYSTONE SEBASTIAN DZIEDZIC 
Ul. Śląska 4, 41-200 Sosnowiec 

64 300,00 

2. 
Kierownik Budowy Wojciech Ciejka 
Ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina 

44 280,00 

3. 
LABSYM Sebastian Syma 
Ul. 11 Listopada 32A/41, 42-300 Myszków 

65 497,50 

4. 
WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103, 32-300 Olkusz 

42 927,00 

5. 
Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy PRIMEX  
mgr inż. Marek Łyszczarz 
al. Jana Pawła II 132, 42-202 Częstochowa 

107 010,00 

 
 

 Podpisano elektronicznie 
 BURMISTRZ 
 Tomasz Szczerba  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. Aa. 


		2022-09-27T11:26:33+0000




